РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
    №                                                                           от  ____ ноября  2013 года

Об  утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
Во исполнение п.6 ст.8 и ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 1.4. Плана мероприятий по снижению  административных барьеров в строительстве в Республике Марий Эл на 2011-2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства Республики  Марий Эл и Положением об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», администрация муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение»
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» согласно приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.
Глава администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                 В. В. Краснова
Исп. Л.В. Горшкова.